MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 3 / 2025 - CE - DEB (11.00.56.03)

Nº do Protocolo: 23074.044221/2025-61
João Pessoa-PB, 09 de Maio de 2025

HOMOLOGAÇÃO DA CONSULTA PARA CHEFE E VICE-CHEFE DO DEBAS/CE/UFPB -
PERÍODO 2025 - 2027

A Comissão Eleitoral, nomeada através da Portaria nº 27/2025, de 2 de abril de 2025- DC/CE
e com base no Edital DEBAS/CE Nº 001/2025 que trata da consulta eleitoral para indicação
da Chefia e Vice - Chefia do Departamento de Educação Básica (DEBAS) para o período de
2025-2027, no uso de suas atribuições, resolve:

I - Homologar as inscrições das chapas abaixo relacionadas para concorrerem ao pleito das
eleições para CHEFE e VICE-CHEFE do Departamento de Educação Básica - DEBAS para o
período de 2025-2027, conforme Edital DEBAS/CE Nº 001/2025.

Chapa 01
Arilu Cavalcante Pequeno - SIAPE 3013197 - Chefe

Renata da Costa Lima - SIAPE 3010024 - Vice-Chefe

Chapa 02
Fernanda Mendes Cabral Albuquerque Coelho - SIAPE 1062350 - Chefe

Cynthia Tribuzy Pereira de Mello - SIAPE 0709576 - Vice-Chefe

Comissão Eleitoral

(Assinado digitalmente em 09/05/2025 15:39 )
MARISA ADRIANE DULCINI DEMARZO

(Assinado digitalmente em 09/05/2025 15:38 )
SOSTHENIS ANACLETO ESTRELA

09/05/2025, 15:48 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4327661

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4327661 1/2

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
Matrícula: 1303611

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 51256

(Assinado digitalmente em 09/05/2025 15:35 )
THAIS THALYTA DA SILVA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
Matrícula: 1328740

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 3, ano: 2025, documento(espécie): RESULTADO, data de emissão: 09/05/2025 e o código de

verificação: 818fdc3c63

09/05/2025, 15:48 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4327661

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4327661 2/2

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf